
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 23 серпня 2013 року          № 789 
 
 
Про розгляд клопотання Тернопільського 
обласного осередку ВГО «Молодий Народний 
Рух» 
 

Відповідно до ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши подане клопотання Тернопільського обласного осередку ВГО «Молодий 
Народний Рух» від 14.08.2013 року, на підставі власних повноважень, виконавчий 
комітет Бережанської міської ради 

 
В И Р І Ш И В : 

 
1. Надати дозвіл Тернопільському обласному осередку ВГО «Молодий 

Народний Рух» на проведення патріотично-інформаційної акції «Пам’ятаємо борців 
за Незалежність» 24 серпня 2013 року в парку біля Замку Синявських. 

1.1. Встановити місце розташування рекламно-інформаційних плакатів біля 
пам’ятного знаку жертвам політичних репресій,  з 12.00 год. до 18.00 год. 

2. Відповідальність за дотриманням громадського порядку під час проведення 
патріотично-інформаційної акції «Пам’ятаємо борців за Незалежність»  покласти на 
заступника голови Тернопільського обласного осередку ВГО «Молодий Народний 
Рух» Рутковського Т.П. 

3. Контроль за виконанням рішення доручити  заступнику міського голови     
Гулю І.В.  

   
 

Міський голова      В.Я. МУЗИЧКА  
 
 
 


